1>n/clf.ura de São JoM. dod Cam/)Od

tdfodo de 0i1o 1>auÚJ

LIVRO N.2. FLS. N~

'•

DECRETO N9 4942/85

de 25 de janeiro de 1985

I lO f· t.r- ____ _

N'J.hj;o~,QLJ 19~

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ .. .. ... .

64 .774 . 490

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe conferem o ítem I do artigo 49, da Lei n9

2918 , de 30 de novembro de 1984, e artigo 39, ítem V, do Decreto- Lei Com

plementar nQ 9 , de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cr$ 64.774 .4 90 (sessenta e quatro

mi lhÕes , setecentos e setenta e quatro mil, quatrocentos e noventa cruzei

ros), destinado a suplementar as seguintes dotações do o rçamento vigente:

3 .10

3.12

3 .12 - 03093231 .23

3 . 12 - 3132

10 . 30

10 . 30 - 08462242.16

10.30 - 31 32

10.30 - 08462242.52

10.30 - 3132

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E INFORMÂTICA

Departamento de Planejamento e Coordenação

Divisão de Planejamento Físico Urbanístico

Desenvolvimento do Sistema Habitacional

Outros Serviços e Encargos

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

Departamento de Esportes

Serviços Técnicos Especializ ados

Outros Serviços e Encargos

Locação de Areas Esportivas

Outros Serviços e Encargos

8 . 040 . 000

25.675.490

31.059.000

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior, correrá por conta da anulação parcial na mesma importância nas se

guintes dotações do orçamento vigente :

3. 10

3.10 - 03090402.16

3 .10 - 3132

8 . 00

8.00 - 10580202.16

8 . 00 - 3132

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E INFORMÁTICA

Departamento de Planejamento e Coordenação

Serviços Técnicos Especializados

Outros Serviços e Encargos 25 . 483.320

SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS PÜBLICOS E MEIO

At.il:BIENTE

Gabinete do Sec retário

Serviços Técnicos Especializados

Outros Serviços e Encargos 39 . 291.170

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

25 de janeiro de 1985 .

(\

I

,..

~l'(,fdtura df. úao Jodé d~ Campod

€dtado de Úilo ~aulo

LIVRO N.2.. FLS. N.!.

cont. Decreto n9 4942/85 - fls . 02

25 de janeiro de 1985.

Prefe itura José dos Campos ,

Jurídicos

2santos
Secretãr·o • da Fazenda

Registrado e publio~do no Se tor de Formaliza
.._

çio de Atos, Secretaria de Assuntos Juridicos, aos vinte e cinco dias do

mês de janeiro do ano de mil novecentos e oitenta e cinco

SJ/SFA/nbp/ .-

-c;-;­

~nato
Formalizaçio de Atos